
Medarbejder søges til Danmarks
Kvægforskningscenter (DKC)

Har du styr på læssemaskiner og forståelse for vigtigheden af præcision, så har du
nu muligheden for at blive en del af teamet på Danmarks Kvægforskningscenter
(DKC). Vi søger en medarbejder til blanding af forsøgsfuldfoder og generelt
vedligehold, herunder opbygning af diverse staldafsnit til forsøg og
vedligeholdelse af teknisk udstyr. 

Stillingen er med start 1. april 2026, ellers snarest muligt herefter. 

På DKC gennemfører vi forsøg med kvæg – primært malkekøer og kalve.
Besætningen består af ca. 260 køer med opdræt. Derudover har vi 10-20
intensivkøer, der er  stulerede, og som er opstaldet i en særskilt afdeling.

Vi har nyere forsøgsfaciliteter, og du vil derfor komme til at arbejde i topmoderne
og tidssvarende rammer med mulighed for at blive en del af en spændende
hverdag.

DKC indgår i Center for dyrefaciliteter, som er en enhed under Institut for Husdyr-
og Veterinærvidenskab ved Aarhus Universitet. Der er ca. 50 medarbejdere ansat i
centeret, som varetager vores dyrefaciliteter, hvoraf du bliver én af ca. 20
engagerede kollegaer på DKC, som tager sig af det daglige arbejde med kvæg. Der
vil i perioder også kunne forekomme opgaver på tværs af Center for dyrefaciliteters
øvrige driftsenheder.

Dine primære arbejdsopgaver
Blanding af forsøgsfuldfoder til kvæg
Generelt vedligehold og renholdelse
Reparation og vedligehold af teknisk udstyr
Opbygning af diverse staldafsnit til forsøg.

Det er en fordel, hvis du har erfaring med blanding af fuldfoder til kvæg, men det
vigtigste er, at du er rutineret i kørsel med diverse maskiner, herunder
teleskoplæsser, traktor, minilæsser m.m.

Da der gennemføres forsøg, er præcision i foderblandingerne, krav om anvendelse
af ensartede procedurer og registreringer afgørende. Det er derfor vigtigt, at du har
forståelse for vigtigheden heraf og gerne  air for IT. Der er ofte mange forskellige
foderblandinger, du skal derfor gerne kunne bevare overblikket og have mange
bolde i luften samtidig.

Vi forventer, at du som person er hjælpsom, løsningsorienteret og engageret. At du
er god til at arbejde selvstændigt, men også i teams. At du har hænderne rigtigt
skruet på, har  air for teknik, en masse gå-på-mod og ikke mindst et godt humør.

Da vi er en del af et universitet, hvor der også er udenlandske studerende og
medarbejdere, kan der være tidspunkter, hvor det vil være at foretrække, hvis du
kan begå dig på engelsk.

Arbejdstid og sted
Den ugentlige arbejdstid er gennemsnitlig 37 timer.
Timerne omfatter fast weekendvagt hver 3. weekend.

Arbejdsstedet er Burrehøjvej 49, 8830 Tjele, og ansættelsesområdet er Aarhus
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Universitet med tilhørende institutioner.

Yderligere information
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte driftsleder
Allan Mikkelsen, mobil 2066 3000.

Du kan læse mere om Institut for Husdyr- og Veterinærvidenskab på
http://anivet.au.dk og om Danmarks Kvægforskningscenter på
https://anivet.au.dk/danmarks-kvaegforskningscenter/

Ansøgningsfrist 
Alle ansøgninger skal være modtaget senest den 24. februar 2026. 

Formalia
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Skatteministeriet og
den relevante organisation. 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og
ønsker en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og
diversitet som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås
under stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.

 

Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj
kvalitet i uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i
samfundsudviklingen nationalt og globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende
uddannelses- og forskningsmiljø for 38.000 studerende og 8.300 medarbejdere
med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr. Læs mere på www.au.dk
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